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Wisła Wielka, 26 październik 2023 r.

Łukasz Pietryja

Prezes Zarządu

LKS Wisła Wielka

Dotyczy: Projekt

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024

nr PBOZOZ4/L/19

Urząd Miasta Pszczyna

Komisja ds. weryfikacji

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Zwracam się z prośbą do Komisji ds. weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024

o ponowną weryfikację złożonego przeze mnie Projektu nr PBOZOZ4/L/19.

Projekt pod nazwą „Zakup obiektu kontenerowego z przeznaczeniem na utworzenie salki

do ćwiczeń motorycznych oraz siłowni na boisku sportowym LKS Wisła Wielka" miał w zamyśle

dotyczyć zakupu obiektu kontenerowego, jego transportu do Wisły Wielkiej oraz jego montażu.

Miała W ten sposób powstać salka do ćwiczeń motorycznych, służąca mieszkańcom Wisły Wielkiej

oraz Gminy Pszczyna.

Ze względu na przepisy prawa budowlanego oraz plan zagospodarowania przestrzennego

wiemy, że realizacja projektu w pierwotnej wersji nie będzie możliwa. Cały czas jednakże mocno

odczuwamy potrzebę ćwiczeń motorycznych i siłowych. Wszyscy wiemy jak istotne jest

kształtowanie prawidłowych podstawowych wzorców ruchowych u dzieci już od najmłodszych lat

oraz jak cenna jest w dzisiejszych czasach aktywność fizyczna dzieci, młodzieży i dorosłych.

Na terenie naszego obiektu sportowego regularnie, na świeżym powietrzu odbywają się

zorganizowane treningi i zajęcia motoryczne i siłowe. Wykorzystywana jest do nich duża ilość

różnego rodzaju sprzętu treningowego. Są to m. in. piłki lekarskie, piłki fitness, tyczki, płotki
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lekkoatletyczne oraz fitness, pachołki, drabinki koordynacyjne, laski koordynacyjne, gumy fitness,

gumy miniband, sztangi, hantle, kettleballe i wiele innych. Budynek klubowy LKS Wisła Wielka

ma ograniczoną przestrzeń, na tą chwilę brakuje nam miejsca na przechowywanie w nim

wspomnianego sprzętu do ćwiczeń motorycznych i siłowych.

Zakup kontenera, o którym mowa w naszym projekcie, umożliwiłby nam wykorzystanie go

jako magazynu do sprzętu do ćwiczeń motorycznych i siłowych. Zatem zakres zadania nie zmieni się

(zakup kontenerów), a jedynie nieznacznej modyfikacji ulegnie sposób wykorzystania kontenerów

W przyszłości.

Kontener zostanie umiejscowiony na utwardzonym gruncie, jego położenie określa

załączona mapa. Zostanie w ten sposób zachowana zgodność z planem zagospodarowania

przestrzennego. Jego położenie wpisze się również doskonale w projekt przebudowy naszego

obiektu sportowego i nie będzie 2 nim w żadnym stopniu kolidować. Ponadto, jako obiekt o

powierzchni 35 m2, zgodnie z prawem budowlanym nie będzie on wymagał zezwolenia na budowę —-

wystarczy tutaj procedura zgłoszenia. Znacznie uproszczona jest także procedura projektowa

(wystarczą szkice, rysunki). Wszystko to sprawi, że koszty projektu zmieszczą się w wymaganym

przedziale.

Pragniemy jednocześnie podkreślić, że nasz projekt będzie również spełniał wymagane

Kryteria Ogólnodostępności. Korzystanie z kontenera i przechowywanego w nim sprzętu

treningowego — do ćwiczeń motorycznych i siłowych — będzie ogólnodostępne nie tylko

dla mieszkańców Wisły Wielkiej ale również dla wszystkich mieszkańców gminy Pszczyna. Zwracamy

uwagę, że nasz klub zrzesza 200 zawodnikéw (160 dzieci i 40 dorosłych) zamieszkałych w Wiśle

Wielkiej, Łące, Wiśle Małej, Studzionce, Brzeźcach, mieście Pszczyna, Rudołtowicach, Porębie,

Czarkowie (większość sołectw i m. Pszczyna), a nawet z pobliskich miejscowości (Goczałkowice-

Zdrój, Strumień, Zabłocie, Radostowice, Suszec), co jest ewenementem na taką wieś jak Wisła

Wielka.

Zagwarantujemy dostęp do niego wszystkim mieszkańcom, przede wszystkim oczywiście

miejscowości Wisła Wielka. Nic nie będzie stało natomiast na przeszkodzie, aby dostęp mieli

również wszyscy mieszkańcy Gminy Pszczyna (jak wyżej zauważono zawodnicy z innych

sołectw/osiedli będą mieli dostęp jako zawodnicy). Dostęp taki będzie zapewniony w wymaganych

ramach czasowych (co najmniej od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00-22:00 oraz w soboty
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i niedziele w godzinach 8:00—22:00). Ponadto niezwykle istotny jest również fakt, że ze względu

na brak boiska szkolnego z obiektu naszego boiska sportowego korzystają uczniowie Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej w ramach lekcji wychowania fizycznego. Sprzęt, który

będzie przechowywany w przedmiotowym kontenerze, będzie udostępniany nauczycielom Szkoły

w celach efektywnego prowadzenia Iekcji.

Prosimy Komisję o wydanie pozytywnej decyzji i umożliwienie nam zakupu przedmiotowego

kontenera.

Zał. 1 Mapka obiektu sportowego wraz z zaznaczonym umiejscowieniem kontenera.

Z poważaniem
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